

Kapolsek Pasar Kemis Hadiri Raker Ranting Kwartir Gerakan Pramuka

Sopiyan Hadi - TANGERANG.24JAM.CO.ID

May 28, 2022 - 02:03



KABUPATEN TANGERANG - Kapolsek Pasar kemis Polresta Tangerang Polda Banten Kompol Maryadi, SH, S.IK, MH hadiri Rapat Kerja Pengurus Ranting Gerakan Pramuka Pasar kemis tahun 2022 di GSG Kecamatan Pasar kemis Kelurahan Sukamantri Kecamatan Pasar kemis Kabupatenn Tangeranh, Kamis Raker dihadiri, Ketua Kwartit Cabang Pramuka Kab. Tangerang Drs. Mochamad Mawsyal Rasyid, M.Si, Sekretaris Cabang Pramuka Kab. Tangerang, Dadang Surajat, S.Sos, MM., M.Si., Camat Pasar kemis H. Kasran, S.Sos, MM, KP. Kapten Arm Tedy Susanto Damramis 11 Pasar kemis, Kompol Màryadi, SH, S.IK, MH Kapolaek Pasar kemis, Ketua PGRI Kecamatan Pasar kemis Kasmin, A.Pd, M.Si, Seluruh pimpinan Saka Kwartir Saka Kecamatan Pasar kemis dan para tamu undangan.



Dalam rapat sambutanya Ketua Kwartir Cabang Kab. Tangerang Drs. Mochamad Maesyal Raayid, M.Si "dengan tema Berbakti Tiada Henti, Mewujudkan Generasi Gemilang, Satyaku Ku Darmakan, Darmaku KunBaktikan"

Kapolsek Pasar kemis Kompol Maryadi, SH, S.Ik, MH mengatakan, dalam raker pengurus Kwartir Ranting Gerakan Pramuka, yang merupakan sebuah tanggung jawab moral menjalankan kelembagaan organisasi."Keberadaan organisasi Pramuka sangat penting sebagai pelopor karakter generasi muda.

Semoga pengurus bisa menjalankan tugas dan tanggung jawab dengan baik, Jajaran Polsek Pasar kemis siap membantu pembinaan Pramuka di Kecamatan Pasar kemis ini," kata kapolsek.

(Sopiyan)